
ابعاد یک رویکرد جدید 

 
در سخنانی تامل برانگیز که می‌تواند بر معادلات 
اقتصادی و سیاسی منطقه تاثیرگذار باشد، شورای 
همکاری خلیج فارس فارس تأیید کرد ک مذاکرات 
با چین برای قرارداد تجارت آزاد به مرحله پایانی 

خود رسیده است.
وانگ یی وزیر امور خارجه چین نیز ۱۵ مردادماه 
در تماس تلفنی با شیخ عبدالله بن زاید آل نهیان 
همتای اماراتی خود، خواستار تسریع اجرای توافق 
تجارت آزاد با کشورهای شورای همکاری خلیج 
فارس شد.پس از اولین نشست سران چین و 
شورای همکاری خلیج فارس در دسامبر ۲۰۲۲، 
همکاری های بین چین و کشورهای عضو شورای 
همکاری خلیج فارس گسترش یافت. همکاری 
چینی با امارات و عربستان در ماه های اخیر نیز در 
زمینه های مختلف افزایش یافته است. این رویکرد 
از سوی شورای همکاری خلیج فارس هر چند در 
ظاهر برگرفته از تعاملات عادی جهانی می باشد 
اما یک اصل مهم در این رویکرد مشاهده می شود 
و آن تغییر رویکرد نسبی جهانی کشورهای عربی 
است. شورای همکاری خلیج فارس شامل عمان، 
قطر، امارات، بحرین، کویت و عربستان همواره از 
نزدیکان آمریکا بوده‌اند که رقابتی سنگین با چین 
ارد. با توجه به این مولفه می‌توان گفت که رویکرد 
کشورهای عربی به تقویت تجارت آزاد با چین از 
یک سو نشان می‌دهد که عملا در حوزه سیاست 
دیگر آمریکا حرف اول را نمی‌زند و از سوی دیگ 
نیز نظم نوین جهانی حتی به متحدان عرب آمریکا 

نیز رسیده است. 
هر چند که همچنان این مسئله مطرح است که 
کشورهای عربی تا حدودی راهنما را ب چین 
می زنند تا عیار خود را نزد غرب بالا ببرند اما 
در نهایت دوری ولو از سر اجبار از حقایق روابط 
امروز جهان با آمریکاست. جهان امروز دریافته 
است که دیگر آمریکا آن هژمون ادعایی نمی‌باشد 
و نمی‌تواند تامین کننده تمامی منافع باشد بویژه 
اینکه تحولات غزه و لبنان ابعاد این مهم را اشکارتر 
ساخت. در این میان کشورهای عربی اگر به دنبال 
اجرای طرح تجارت آزاد با چین هستند، یکی از 
ابعاد آن را حمایت از سوریه در مبارزه با تروریسم 
تشکیل می‌دهد چرا که این کشور از محورهای 
جاده ابریشم است و ناامنی در آن قطعا پیامدهای 
سنگینی برای منطقه از جمله در حوزه اقتصاد 

خواهد داشت. 

یادداشت

از سرگیری آزمایش‌های 
هسته‌ای روی میز پوتین

معاون وزیر امور خارجه روسیه گفت: »مسکو در 
حال بررسی از سرگیری آزمایش‌های هسته‌ای 
است زیرا آمریکا سیاست‌های تشدیدکننده را 

دنبال می‌کند.«
»سرگئی ریابکوف« معاون وزیر خارجه روسیه 
در پاسخ به اینکه آیا مسکو آزمایش‌های هسته‌ای 
خود را در واکنش به سیاست‌های تشدیدکننده 
آمریکا از سر می‌گیرد یا خیر، گفت: »این موضوع 
وجود دارد. من نمی‌خواهم چیزی را بیان کنم، 
اما می‌گویم که وضعیت بسیار پیچیده است. در 
کلیت همه عناصر و در همه جنبه‌های آن تحت 

بررسی دائمی است.«»ولادیمیر یرماکوف« مدیر 
دپارتمان منع اشاعه و کنترل تسلیحات وزارت 
خارجه روسیه در ماه فوریه به تاس گفته بود که 
برخی نشانه‌های غیرمستقیم نشان می‌دهد که 
احتمال از سرگیری آزمایش‌های هسته‌ای تمام 
عیار واشنگتن وجود دارد. ولادیمیر پوتین رئیس 
جمهور روسیه در آن زمان هشدار داد که اگر 
آمریکا این مسیر را در پیش بگیرد، مسکو مجبور 

خواهد شد به همان شیوه پاسخ دهد.
در این میان در ادامه تحرکات برای ادامه جنگ 
افروزی،  ولودیمیر زلنسکی رئیس جمهور 
اوکراین گفت که دعوت از کی‌یف برای پیوستن 
به ناتو به رغم ادامه کنترل روسیه بر بخش‌هایی 
از این کشور می‌تواند »مرحله داغ جنگ را متوقف 
کند.« زلنسکی در مصاحبه‌ای با اسکای نیوز 
اظهار کرد: هیچ کسی پیشنهاد عضویت بخشی 

از اوکراین در ناتو را به ما نداده است. واقعیت 
این است که این راه‌حلی برای توقف مرحله 
داغ جنگ است زیرا می‌توان عضویت را برای 
بخش‌هایی که تحت کنترل ماست، ارائه کرد.وی 
افزود: اما این دعوت باید در چارچوب مرزهایی 
باشد که در سطح بین‌المللی به رسمیت شناخته 
شده است. نمی‌توان فقط از پیوستن بخشی 
از یک کشور به ناتو دعوت کرد.رئیس جمهور 
اوکراین گفت: اگر بخواهیم مرحله داغ جنگ 
را متوقف کنیم باید آن بخش از قلمرو اوکراین 
را که تحت کنترل ماست، زیر چتر ناتو ببریم. 
ناتوانی در ارائه واکنش مناسب به چالش‌های 
اوکراین در جنگ و فساد نورچشمی‌ها باعث 
شده تا محبوبیت رئیس‌جمهور اوکراین کاهش 
یابد و تنها ۱۶ درصد از اوکراینی‌ها حاضر به 
انتخاب دوباره وی به‌عنوان رئیس‌جمهور باشند.
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تروریست‌ها این روزها در حالی ابعاد دیگری از مهره 
بودنشان در دستان صهیونیست‌ها و آمریکا را نشان دادند 
که شواهد نشان می‌دهد تنها راه سوریه برای برون رفت از 
این بحران جدید را ماندن در محور مقاومت و استفاده از 

ظرفیت‌های آن تشکیل می‌دهد.
سوریه این روزها دورانی جدید از بحران‌های تحمیلی را 
سپری می‌کند که محور آن را نیز حملات تروریست‌ها 
با تسلیح و حمایت آمریکا و صهیونیست‌ها و البته برخی 
کشورهای منطقه تشکیل می‌دهد در حالی اروپایی‌ها 
نیز با تکرار سیاست تروریسم خوب و بد در برابر این 
جنایات علیه سوریه سکوت کرده و رسما به حمایت از 
تروریست‌ها می‌پردازند. در این میان نشانه‌شناسی عملیات 
تروریست‌های اجاره‌ای تحریرالشام در سوریه، حکایت از 
برنامه دقیق امریکا و رژیم اسرائیل برای تحقق اهداف 
پنهان دارد. سوریه سخت‌ترین شرایط را با پشتیبانی جبهه 
مقاومت پشت سر گذاشت و برای گذر از تهدیدات جدید 
هم باید همان مسیر را ادامه دهد چرا که تجربه نشان داده 
سازش با غرب و بازی در زمین ترکیه و برخی کشورهای 
عربی هیچ دستاوردی به همراه ندارد. در ادامه حمایت 
مقاومت از سوریه، ۲ گروه مقاومت اسلامی عراقی حملات 
جدید تروریست ها به شهر حلب در شمال سوریه را با 
تحریک رژیم صهیونیستی دانسته و تاکید کردند که اگر 
تروریست ها بازگردند، مقاومت اسلامی نیز برای نابودی 
آن ها باز خواهد گشت. عبدالقادر الکربلایی، معاون نظامی 

جنبش النجباء عراق در صفحه کاربری خود در شبکه ایکس 
نوشت: بازگشت گروهک های تروریستی و وهابی و تهدید 
غیرنظامیان و مقدسات در سوریه به دستور صهیونیست 
ها بعد از شکست پروزه نتانیاهو در جبهه لبنان به معنای 
بازگشت مقاومت اسلامی برای زیرپا له کردن این تروریست 
های ناچیز است و میدان جنگ بهترین شاهد بر این امر 

خواهد بود؛ اگر بازگردند بازخواهیم گشت.
ابو آلاء الولائی، دبیرکل گردان های سید الشهدا در صفحه 
کاربری خود در شبکه ایکس نوشت: تحریک گروهک های 
تروریستی در سوریه و تلاش برای ایجاد فتنه در یمن با 
نظارت و حمایت مستقیم رژیم صهیونیستی انجام می شود 
و هدف از این کار فرسایش کشورهای محور مقاومت از 
داخل است زیرا رژیم صهیونیستی نتوانست در مقابل جبهه 
های پشتیبانی بایستد.منابع خبری از حملات جنگنده 
های روسیه و سوریه به مواضع تروریست ها در شهر حلب 
و ورود نیروهای تقویتی گسترده ارتش سوریه از محور 
»خناصر« به این شهر خبر دادند.در حملات هوایی که 
احتمالا از جانب ارتش روسیه انجام شد، مواضع تروریست 
ها در محله »حلب الجدید« در غرب شهر حلب هدف قرار 
گرفت.همزمان خبرگزاری اسپوتنیک روسیه از رسیدن 
نیروها و تجهیزات تقویتی گسترده ارتش سوریه به شهر 
حلب از طریق جاده »خناصر« خبر داد و اعلام کرد که 
به طور همزمان جنگنده ها و واحدهای توپخانه ها ارتش 
سوریه، به بمباران و گلوله باران خطوط امداد و پشتیبانی 

عناصر مسلح را که به سمت غرب شهر حلب حرکت می 
کنند، ادامه می دهند. فرماندهی کل ارتش و نیروهای 
مسلح سوریه در بیانیه‌ای به جزئیاتی از تحولات و حملات 
تروریست‌ها به شهر حلب اشاره کرد.فرماندهی کل ارتش 
و نیروهای مسلح سوریه اعلام کرد: طی چند روز گذشته، 
سازمان‌های تروریستی مسلح وابسته به گروه موسوم به 
»جبهه النصره« با حمایت هزاران تروریست خارجی، 
سلاح‌های سنگین و تعداد زیادی پهپاد، حملات گسترده‌ای 
را از چند محور به حلب و ادلب انجام دادند. نیروهای مسلح 
ما برای جلوگیری از پیشروی آن در مسافتی بیش از ۱۰۰ 
کیلومتر با آنها نبردهای سختی انجام دادند که در جریان 
این نبردها دهها نفر از نیروهای مسلح ما شهید و تعدادی 
دیگر مجروح شدند.در این بیانیه آمده است: تعداد زیاد 
تروریست‌ها و جبهه‌های متعدد درگیری، نیروهای مسلح ما 
را بر آن داشت تا عملیات استقرار مجدد را با هدف تقویت 
خطوط دفاعی به منظور دفع حمله، حفظ جان غیرنظامیان 
و سربازان و آماده شدن برای ضدحمله، اجرا کنند.در 
پی تحولات میدانی در استان حلب و حملات گروه‌های 
تروریستی که با هدایت‌ و دستورات خارجی صورت گرفته 
است، محمد الجلالی نخست‌وزیر سوریه نشستی با شماری 

از وزرای مربوطه برگزار کرد.
یک فرمانده میدانی ارتش سوریه در پیامی ویدئویی با 
اشاره به اینکه نیروهای تحت امرش از شهر عقب نشینی 
نمی کنند تصریح کرد که نیروهایش تا صبح تلاش 

خواهند کرد تا شرایط را تغییر دهند.در این میان یک 
روزنامه صهیونیستی به نقل از منابع اطلاعاتی فاش کرد 
که اسرائیل از زمان حمله به حلب مطلع بوده و برای 
تسریع این حمله تلاش کرده تا ایران و حزب الله را 
برای سال های آینده مشغول کند و محور )مقاومت( از 
هم فرو پاشد. خبرگزاری اسپوتنیک روسیه نیز از حمله 
دوباره اسرائیل به حمص در مرکز سوریه خبر داد.تحلیلگر 
امور نظامی رژیم صهیونیستی حمله عناصر تروریست 
به حلب در سوریه را به نفع این رژیم توصیف کرد.وزیر 
خارجه مصر بر حمایت قاهره از نظام حاکم در سوریه 
تاکید کرد.جانشین مرکز روسی آشتی گروه‌های متخاصم 
در حمیمیم سوریه جمعه شب هشدار داد: اوضاع حلب 
و ادلب در پی حملات تروریست‌ها رو به وخامت است.

تارنمای آکسیوس به‌نقل از یک مقام آمریکایی ادعا کرد 
که حمله جاری تروریست‌های تکفیری به استان‌های حلب 
و ادلب سوریه، دولت بایدن را غافلگیر کرده‌ است. هاکان 
فیدان وزیر خارجه ترکیه گفت که کشورش در درگیری 
های شهر حلب در شمال سوریه نقشی ندارد و شاهرگ 
حیاتی گروهک های تروریستی منطقه در دست آمریکا 
است. در شرایطی که ارتش سوریه از تدارکات خود برای 
ضدحمله علیه تروریست‌ها خبر داده، گروه‌های تروریستی 
مدعی اشغال کامل استان ادلب شدند.رسانه غربی به نقل 
از منابعی در سوریه ادعا کرد که تمام استان ادلب به 

تصرف گروه‌های تروریستی درآمده است.

شاهرگ تروریست‌ها در دستان آمریکا و اسرائیل است 

ظرفیت‌های مقاومت تنها راه عبور سوریه از تهدیدات تروریستی 

مدیرکل وزارت بهداشت غزه با اشاره به اینکه صهیونیست‌ها اجازه ورود هیچ یک 
از مقامات و کارکنان بخش بهداشت را به شمال نوار غزه نمی‌دهند و این منطقه 
در محاصره کامل است، گفت رژیم اشغالگر سلاح‌های ممنوعه‌ای به کار می‌گیرد 

که پیکرهای شهدا را ذوب می‌کند.
 در حالی که از ابتدای جنگ غزه در اکتبر 2023 گزارش‌های متعددی درباره 
استفاده صهیونیست‌ها از سلاح‌های ممنوعه برای کشتار غیرنظامیان منتشر 
شده بود، دکتر »منیر البرش« مدیر کل وزارت بهداشت غزه طی سخنانی اعلام 
کرد که ارتش اشغالگر از ساح‌هایی در شمال غزه استفاده می‌کند که ماهیت 
آنها ناشناخته بوده و منجر به ذوب شدن پیکرهای شهدا می‌شود.دکتر البرش 
در گفتگو با الجزیره اظهار داشت: وزارت بهداشت غزه اطلاعات دقیقی درباره 
جزئیات قتل عام‌های انجام شده توسط رژیم اشغالگر در شمال غزه ندارد؛ زیرا 
صهیونیست‌ها مانع از رسیدن کارکنان و مقامات وزارت بهداشت به شمال غزه 
می‌شوند.سخنگوی اداره دفاع مدنی غزه هم به نوبه خود در این زمینه گفت: 
تیم‌های دفاع مدنی غزه در تحقیقات خود متوجه شده‌اند که طی 50 روز 
گذشته، حدود 10 هزار نفر در شمال غزه مجروح شده‌اند و نزدیک به 60 هزار 

نفر هم هیچگونه آب و غذایی ندارند.

خبر دیگر آنکه در حمایت از غزه، هزاران تن از حامیان فلسطین در انگلیس 
در تداوم اعتراض به جنایات وحشیانه رژیم صهیونیستی در نوار غزه دست به 
تظاهرات زدند.جنبش مقاومت اسلامی فلسطین )حماس( نیز از جامعه جهانی، 
سازمان ملل و دیگر نهادهای مرتبط خواست برای شکستن محاصره شمال غزه، 
ورود تیم‌های امداد و نجات به این منطقه و پایان دادن به نسل‌کشی علیه مردم 

فلسطین، فوراً وارد عمل شوند.
به نقل از رسانه های فلسطینی، جنبش مقاومت اسلامی حماس اعلام کرد که 
رژیم صهیونیستی با بمباران خانه‌هایی در منطقه بیت لاهیا واقع در شمال نوار 
غزه، جنایت دیگری را رقم زده که طی آن حدود ۷۰ نفر، از جمله تعداد زیادی 
زن و کودک، جان خود را از دست داده‌اند.این جنبش با اشاره به ادامه حملات 

شدید دشمن در شمال نوار غزه که با محاصره کامل این منطقه همراه است، 
تأکید کرد که رژیم صهیونیستی مانع ورود مواد غذایی، آب و دارو به این منطقه 

شده و به اقدامات خود برای نابودی جمعیتی در این منطقه ادامه می‌دهد.
همچنین دادستان دیوان کیفری بین‌المللی اعلام کرد درخواست تجدیدنظر 
اسرائیل درباره حکم دستگیری بنیامین نتانیاهو، باید رد شود. از سوی دیگر 
نخست وزیر یمن تاکید کرد که این کشور دست رد به سینه آمریکا و پیشنهادات 
با واسطه این کشور در خصوص فلسطین زده است. علاوه بر این اتحادیه آکسفورد 
در مراسمی پرشور با اکثریت قاطع رای داد که رژیم صهیونیستی »یک دولت 

آپارتاید مسئول نسل کشی« است.
در پی جنایات ادامه دار ارتش رژیم صهیونیستی در شمال نوار غزه و تداوم 
محاصره آن برای چندمین ماه متوالی، وزیر جنگ اسبق این رژیم از قصد 
و نیت صهیونیست‌ها از این اقدام پرده برداشت و اعام کرد که آنها درصدد 
پاکسازی نژادی این منطقه هستند.مکزیکی‌ها با برگزاری تجمعی اعتراضی 
مقابل سفارت آمریکا در مکزیکوسیتی، نسل‌کشی رژیم صهیونیستی در 
 غزه را محکوم کردند، پایان جنگ و توقف کمک‌های واشنگتن به تل‌آویو را 

خواستار شدند.

افشاگری وزارت بهداشت غزه از یک جنایت
استفاده اسرائیل از سلاح‌ ممنوعه 

که بدن را ذوب می‌کند

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه شیخ رجه پلاک ۵ اصلی بخش ۸ 

22 فرعی بنام خانم خدیجه کبری ولی زادگان ساروکلائی نسبت 
به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۱0,۸9 متر مربع خریداری مع 
الواسطه از آقای کامران تقی زاده مالک رسمی. لذا به موجب ماده ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
علاوه بر انتشار ،آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول 
۱۴0۳/0۸/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/09/۱۱./ شناسه 

آگهی۱۸27۵۵۵
مرتضي قاسم پور-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که 
در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه آبمال پلاک ۳2 اصلی بخش ۱6 

270 فرعی بنام خانم میترا محمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت 2۵۱ متر مربع خریداری بدون واسطه از خانم فاطمه حسن 
پور گل افشانی مالک رسمی ؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی 
/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است 
برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار 
نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه 
تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر 
می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴0۳/0۸/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴0۳/09/۱۱./ شناسه آگهی۱۸27۵۵9
مرتضی قاسم پور -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه

 برابر رای شماره ۱۴0۳60۳۱0۴۵700۴۴۳۱ مورخه 
۱۴0۳/0۸/۱2 که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه آقای محمود رزم 
آبادی فرزند اسماعیل بشماره ملی ۱۸۱7۱0۴۳6۵ بشماره 
پرونده 2۸۸-۱۴0۳ نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان 
یک قطعه زمین با بنای احداثی مسکونی به مساحت ۸97/۳ 
)هشتصد و نود و هفت متر و سه سانتیمتر ( متر مربع قسمتی 
از پلاک ۴ اصلی واقع در بخش ۳ ثبت ساری قریه پایین کولا 
خریداری از اسماعیل حمیدی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول 
: ۱۴0۳/0۸/26تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۳/09/۱۱./ 

شناسه آگهی۱۸27۵۱0
فریبرز یوسفیان حمیدی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه سه

آگهی افراز املاک مشاعی 
برابر درخواست وارده به شماره ۱۴0۳00۳0۱00۸6 مورخ 
۱۴0۳/0۸/0۵ خانمها وآقایان ،محمد زلقی واحمد فلاطون زاده و 
بتول مشایخی  ومحمد محمدی و سید عماد الدین موسوی -مبنی 
بر افراز ازپلاک ثبتی ۸۳0 بخش 0۴ آبادان که بموجب گواهی 
ماده 2 قانون افراز ، مالک مشاع از ششدانگدر پلاک ثبتی فوق 
الذکر می باشد و تقاضای افراز حصه خود ازپلاک مرقوم را نموده 
است که طبق سوابق ثبتی دیگر مالکین مشاعی عبارت است - 
محمد  مشعلاوی فرزند فلاح  -یاسین حمیدی - محمد تقی مهر 
بابک فرزند محمد حسین - محمد محمد باقری فرزند حسن - 
)محترم ترابی فروشانی و نازنین ترابی فروشانی وسید حمید 
رضا ترابی فروشانی و امیر رضا ترابی فروشانی و رضا ترابی 
فروشانی   همگی فرزندان محمد رضا ( - عبدالرسول بهمنشیر 
فرزند زمان - سید حسین موسوی جرف ، که بنا به اظهار خواهان 
های افراز و به علت عدم اطلاع و دسترسی به آدرس محل 
سکونت نامبردگان )خواندگان ( افرازو در اجرای آیین نامه قانون 
افراز و فروش املاک مشاع مصوب سال ۱۳۵۸ و طبق ماده ۱7 
آیین نامه قانون اجرای مفاد اسناد لازم الاجرا به موجب این آگهی 
به کلیه مالکین مشاعی ابلاغ میشود که راس ساعت 9 صبح روز 
چهارشنبه ۱۴0۳/۱0/۱2در محل وقوع ملک مورد افراز حضور 
بهم رسانید  تا وفق مقررات و با رعایت حقوق مالکین مشاعی 
نسبت به انجام عملیات افراز اقدام گردد عدم حضور هر یک از 
مالکین مشاعی مانع از انجام عملیات افراز نخواهد بود و نتیجه 

افراز مجددا جهت اطلاع عموم آگهی خواهد شد.
م.الف :۱/2۴۵

بی نیاز 
  رییس اداره ثبت اسناد و املاک آبادان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360301024004983  مورخ 1403/8/23 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي  
آقاي احمد رسولي ثاني آبادي فرزند محمود بشماره شناسنامه 16292 صادره از 
شهرری در 3903 متر مربع مشاع  از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 
19518 متر مربع پلاک 193 اصلي واقع در بخش 12 تهران خريداري از مالک 
رسمي آقاي محمد رسولي ثاني آبادي محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. م الف 1128
تاريخ انتشار نوبت اول 1403/8/26 
تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/9/11

سيد مهدی لامعی 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرری

اصلاحيه
آگهی نوبتی سه ماهانه اول سال 1403  چاپ شده در روزنامه  سياست روز به 

تاريخ   چاپ های دوشنبه 1 مرداد 1403و پنجشنبه  1شهريور 1403 
رديف  5 آگهی فوق ششدانگ عرصه و اعيان يکباب ساختمان به شماره  پلاک 52 
فرعی از1٧3٧اصلی واقع در بخش يک  به نام  خانم مريم محمدی جنيان  با کد ملی 
3٧61٧98113صادره سقز    متراژ ملک 100/91 ق متر مربع اشتباه چاپ و  درج شده 

است.  متراژ  1٧8/30  متر مربع صحيح می گردد.
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سقز 
عليرضا اميری حسينی

آگهی مفقودی
اصل سند برگ سبز خودروی پرايد به شماره انتظامی91_ 8٧2 س 36 وبه  شماره 
شاسی S1412284465265 شماره موتور O1086996  به نام حبيب الله گل پرست 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است .پارس آباد مغان
*********************************************************

برگ سبز )شناسنامه(،سند کمپانی)کارخانه( ،کارت پلاک و بيمه نامه موتور سيکلت 
سيستم کبير مدل 1390تيپ    XZ150 برنگ مشکی بشماره موتور  41396189* 
162FMJ  شماره شاسی   NCV ***150N9049503 و شماره پلاک ايران 836-  
8628٧  به نام عقيل کمالی گشوئيه مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد 

. بندرعباس
*********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری ليفان مدل 1390 به شماره موتور: Y00902327 به 
شماره شاسی: NAKNF4216BB101568 به شماره پلاک ايران 16 - ٧28 ی 18 

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری دنا مدل 1403 به شماره موتور: 147H0837086 به 
شماره شاسی: NAAW91HKARDF13188 به شماره پلاک ايران 16 - 2٧1 د 22 

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری تارا مدل 1403 به شماره موتور: 147H0837086 به  
شماره NAAY21H5ERDF26552 به شماره پلاک ايران 16 - 2٧1 424 س 11 

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری فيديليتی پرستيژ مدل 1403 به شماره موتور: 
*SQRF4J16 *AVRC00164 به شماره شاسی: NAGC4AB5GR1003306 به شماره 

پلاک ايران 16 - 585 ب 85 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو 405 به شماره پلاک ايران 23 - 438 
ص 33 به شماره موتور: 22568119132  به شماره شاسی: 8101٧199  مفقود 

گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

*کليه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( موتورسيکلت سيستم نمين مدل 
1393 به شماره پلاک ايران 532 - 98989 به شماره موتور: ٧5580364  به شماره 

شاسی: 0197NBE016667  مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

گواهينامه موقت پايان تحصيلات کارشناسی رشته کتابداری به نام الهام نژاد مقدم 
فرزند ايرج کدملی 2219560٧24 صادره از تنکابن متولد 1361/06/2٧ شماره 
دانشجويی 15980100055٧ از دانشگاه آزاد اسلامی واحد تنکابن ولی آباد مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./نوبت دوم/
*********************************************************

سند کمپانی و برگه سبز سواری هاچ بک سايپا کوييک MT مدل 1402 رنگ 
اطلسی شماره پلاک ايران٧2-152م52 شماره موتورM15 /9984٧28 شماره شاسی 
NAS841100P1198042 متعلق به غلامحسين قنبری مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
*********************************************************

دفترچه ثبت ساعت رانندگی پايه دوم به نام مهدی تقيان جويباری فرزند علی اکبر 
به شماره سريال و کارتکس 400158 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

*********************************************************
برگ سبز و سند کمپانی وانت پيکان 1600i رنگ سفيد روغنی مدل 1384 شماره 
موتور 112840502٧٧ شماره شاسی 12124945 شماره پلاک ايران62-312د53 

به نام محمدعلی اميری مرگاوی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

برگ سبز سواری فولکس واگن گلف رنگ سرمه ای روغنی مدل 1992 شماره پلاک 
ايران62-542د92 شماره موتور 002664 شماره شاسی 225564 متعلق به مهدی 

مقصودی تيلکی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

برگ سبز موتور سيکلت دينو CG125 رنگ مشکی مدل 1390 شماره موتور 
*156FMI*D684680 شماره تنه NBY ***125A9001321 شماره پلاک 5٧9-

21815 به نام علی ظهوری سياه بيل مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

برگ سبز سواری هاچ بک سايپا QUIK GXR مدل 1403 رنگ سفيد مشکی 
شماره موتور M1515341333 شماره شاسی NAPX213BAR1281771 شماره پلاک 
ايران1٧-326د59 به نام ساسان حميدی کای مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./

سید مهدی لنکرانی


